Artículo 2.- RATIFICAR que el Coordinador/a Pedagógico/a habilitado/a es responsable del correcto
desarrollo, evaluación, actualización e innovación de los procesos de capacitación:  
  
Coordinadora Pedagógica habilitada: 

Cédula Ciudadanía Nombres y Apellidos 
1804374542 ALDÁS ORTIZ VALERIA ELIZABETH 

 
Artículo 3.- REGISTRAR lo siguiente: ciento treinta y seis (136) Instructores por Capacitación
Continua y veinte y cinco (25) Cursos por Capacitación Continua; como oferta de capacitación del
Operador de Capacitación Calificado de CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP., con RUC: 1768152560001; y, conforme las especificaciones